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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 160 m2, pow. działki: 1,500 m2,

POMIETÓW

Cena 199 000 zł

Nieruchomość położona 2km od miejscowości Dolice, powiat stargardzki.
Posesja licząca 1500 m2 a w tym dom wolnostojący, piętrowy, niepodpiwniczony, budowany w latach 70-tych
oraz budynki gospodarcze.
Dom składa się z parteru tj. 2 pokoje, kuchnia, łazienka i przedpokój oraz piętra: 4 pokoje, kuchnia. Budynek
otynkowany z balkonem od wewnętrznej strony podwórka. Wymienione okna na pcv. Dach pokryty papą,
ogrzewanie własne na piec c.o -węgiel, drewno.
Budynek wymaga remontu. Dużym udogodnieniem są media: prąd, gaz, kanalizacja miejskie.
W pobliskiej okolicy bardzo ładne jeziorko do powędkowania.
Okolica przyjemna, blisko do urzędu, sklepu Biedronka oraz przystanku PKP - linia Szczecin - Warszawa.
Okazja !!!
Zapraszamy na prezentację.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny.
Nie stanowi ono oferty w myśl art.66 i n ustawy z dn. 23.04.1964 r.
Kodeks cywilny ( Dz.U. 1964 r. Nr 16, poz. 93 , ze zm )

Symbol INB20483 Symbol SWO 402135

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 199 000 PLN Cena w EURO 46 069 €

Cena w USD 49 989 $ Cena za m2 1 244 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina DOLICE

Miejscowość POMIETÓW Powierzchnia całkowita 160 m²

Powierzchnia działki 1 500 m² Kształt działki NIEREGULARNY

Powierzchnia użytkowa 160 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1970
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Standard DO REMONTU KAPIT. Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 6

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO

Ogrzewanie C.O. WŁASNE Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu PAPA Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 1012

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


